
UCHWAŁA NR LXVI/503/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 41 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023, poz.40 z późn. 
zm.)w związku z art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.o sporcie (Dz. U. 
2022, poz. 1599 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji Rada Miejska 
w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Sośnicowice funduje stypendia sportowe dla osób fizycznych 
(zawodników) - dla dzieci  młodzieży do 26 roku życia osiągających wysokie 
wyniki sportowe. 

2. Zasady przyznawania i pozbawiania okresowych stypendiów sportowych 
oraz ich wysokość określa niniejsza uchwała. 

§ 2. 1. Rada Miejska uznaje, że znaczenie wszystkich dyscyplin sportowych 
dla Gminy Sośnicowice jest równe. 

2. Stypendia mogą być przyznawane zawodnikom, stale zamieszkałym na 
terenie Gminy Sośnicowice. 

3. Stypendium może otrzymać zawodnik, biorący udział we 
współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu w kategorii seniorów 
lub juniorów, zgodnie z przepisami odpowiedniego polskiego  związku 
sportowego, który zajął co najmniej 4 miejsce we współzawodnictwie sportowym 
na szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

4. Zawodnik spełniający warunki określone w ust. 2 i 3 może otrzymać 
stypendium, jeżeli przebieg jego dotychczasowej działalności sportowej oraz 
plany startów i przygotowań wskazują na możliwość osiągania w przyszłości 
wysokich wyników we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym. 

5. Warunki określone w ust. 2 i 3 stosuje się odpowiednio do zawodników 
biorących udział we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach drużynowych. 

§ 3. 1. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek zawodnika lub 
klubu sportowego, którego jest on członkiem, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. 1. Stypendia przyznaje się formie zarządzenia Burmistrza Sośnicowic. 

2. Burmistrz wydaje Zarządzenie w sprawie stypendium po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Stypendialnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 1



3. W skład Komisji Stypendialnej zwanej póżniej Komisją wchodzą: 
Przewodniczący Rady Miejskiej, wskazany przez Burmistrza pracownik Urzędu 
Miasta zajmujący się sprawami sportu, radni, którzy są członkami Komisji Spraw 
Społecznych. 

4. Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady Miejskiej, kierujący jej 
pracami. 

5. Do zadań Komisji należy w szczególności rozpatrywania wniosków 
o przyznanie stypendium oraz przedstawienie Burmistrzowi propozycji wyskości 
przyznanego stypendium. 

6. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Burmistrza wiżące. 

7. Od przyznanego stypendium nie przysługuje odwołanie od przyznanej 
kwoty stypendium. 

§ 5. 1. Stypendium przyznaje się jednorazowo i wypłacane jest do 30-tego 
czerwca danego roku, za osiągnięcia sportowego w roku poprzednim .  

2. Maksymalna wysokość  stypendium sportowego zależy od sczebla 
zawodów, w jakich zawodnik brał udział i może wynieść: 

1) za udział we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym 
i zajęcia : 

a) I miejsca do 10 000 zł, 

b) II miejsca do 8000 zł, 

c) III miejsca do 6000 zł, 

d) IV miejsca do 4000 zł. 

2) za udział we wsółzawodnictwie sportowym na szczeblu ogólnopolskim 
i zajęcie: 

a) I miejsca do 8000 zł, 

b) II miejsca do 6000 zł, 

c) III miejsca do 4000 zł, 

d) IV miejsca do 2000 zł. 

3. Wysokość stypendium w danym roku zależy od dostępnych środków 
zaplanowanychna ten cel w budżecie gminy Sośnicowice na dnay rok. 

4. Jeden zawodnik może otrzymywać tylko jedno stypendium. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 2



§ 6. 1. Wnioski o stypendium składa się w terminie do 30 września każdego 
roku kalendarzowego, a w roku 2023 do 31 grudnia. W szczególnie 
uzasadnionych przypadkach wniosek może by złożony w późniejszym czasie, 
jednak nie później niż przed pierwszym posiedzeniem Komisji, które powinno się 
odbyć w terminie do 30 stycznia danego roku, w którym przyznane będzie 
stypendium. 

2. Komisja rozpatruje wszystkie wnioski w terminie dwóch tygodni od upływu 
terminu do ich składania i niezwłocznie przedkłada Burmistrzowi opinie 
o zgłoszonych wnioskach oraz wnioskuje o przyznanie stypendiów konkretnym 
osobom. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Burmistrza wiążące. 

3. Burmistrz wydaje Zarządzenie w sprawie przyznania stypendiów 
niezwłocznie po zapoznaniu się z opinią Komisji. 

4. Burmistrz przyznaje stypendia w liczbie i łącznej wysokości w ramach 
środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 7. Zawodnik otrzymujący stypendium jest zobowiązany realizować 
przedłożony z wnioskiem plan startów i przygotowań. Zawodnik jest zobowiązany 
do godnego reprezentowania Gminy Sośnicowice. 

§ 8. 1. Stypendium cofa się w sytuacji gdy zawodnik: 

1) jest trwale niezdolny do startów lub treningów, 

2) został zawieszony w prawach zawodnika lub przez organ statutowy 
właściwego związku sportowego, 

3) trwale zaprzestał startów lub treningów, 

4) został trwale zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika, 

5) swoim nagannym lub niegodnym zachowaniem, sprzecznym z zasadami 
współżycia społecznego lub ogólnie przyjętymi obyczajami, naraził na szwank 
dobre imię Gminy. 

6) poda nieprawdziwe dane we złożonym wniosku. 

2. Cofnięcie stypendium następuje począwszy od miesiąca następującego po 
miesiącu powstania okoliczności wskazanych w ust. 1. 

3. Stypendium wypłacone po terminie określonym w ust. 2, a także 
stypendium przyznane, na podstawie nieprawdziwych danych, podlega zwrotowi 
na rachunek budżetu Gminy Sośnicowice. 

4. Niesłusznie pobrane stypendium zostanie zwrócone przez zawodnika 
w pełnej wysokości wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, naliczonymi od dnia wypłaty nienależnie pobranego stypendium. 

5. Stypendium Burmistrz  z własnej inicjatywy lub na wniosek klubu w razie 
wystąpienia okoliczności o których mowa w ust. 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 3



6. Burmistrz może przywrócić prawo do stypendium, jeżeli ustała przyczyna 
pozbawienia. Przywrócenie prawa do stypendium następuje od dnia wydania 
zarządzenia w tej sprawie. Stypendium za okres, za który zawodnik był 
pozbawiony prawa do stypendium, nie podlega wypłaceniu. 

§ 9. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XI/104/2011 
z dnia 05.12.2011 r. w sprawie okresowych stypendiów sportowych 
(Dz.U.W.Śl.2012, poz. 225 z dn.16.01.2012 r.) 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 4



 
 

Strona 1 z 10 
 

  

Sośnicowice,  .....................................  

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego Burmistrza 

Sośnicowic za osiągnięte wyniki sportowe 

1. Kandydat do stypendium sportowego: 

Imię i nazwisko: .............................................................................................................  

Adres zamieszkania: .....................................................................................................  

 ......................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................  

Adres e-mail oraz numer telefonu (dotyczy osoby pełnoletniej; podanie adresu e-mail 

i numer telefonu nie jest obowiązkowe ale przyspieszy kontakt z kandydatem): 

 ......................................................................................................................................  

Data urodzenia: ..........................................................  

Licencja (numer i data wystawienia): .............................................................................  

 ......................................................................................................................................  

1) Klub sportowy, który reprezentuje kandydat do stypendium sportowego: 

Nazwa klubu sportowego: ...................................................................................  

Adres: ..................................................................................................................  

 ............................................................................................................................  

2) Dane osobowe / jednego z rodziców kandydata / prawnego opiekuna 

kandydata [niepotrzebne skreślić] do stypendium sportowego: 

[Wypełnić w przypadku gdy kandydat do stypendium jest niepełnoletni i będzie 

w umowie stypendialnej reprezentowany przez tego rodzica (lub prawnego 

opiekuna)] 

Imię i nazwisko: .............................................................................................................  

Adres zamieszkania: .....................................................................................................  

Załącznik do uchwały Nr LXVI/503/2023
Rady Miejskiej w Sośnicowicach
z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 1



 
 

Strona 2 z 10 
 

 ......................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................  

Adres e-mail oraz numer telefonu (dotyczy osoby pełnoletniej; podanie adresu e-mail 

i numer telefonu nie jest obowiązkowe ale przyspieszy kontakt z kandydatem): 

 ......................................................................................................................................  

2. Opis osiągnięć sportowych: 

[Informacja dotycząca – o dyscyplinie sportowej wraz z podaniem odpowiedniego 

związku polskiego związku sportowego, w tym informacja dotycząca osiągniętego 

przez zawodnika jako kandydata do stypendium sportowego – wyniku sportowego 

(najwyższego w ramach współzawodnictwa w roku składania wniosku, za który 

ma być przyznane stypendium sportowe; przedmiotowa informacja ma być 

potwierdzona w odniesieniu do wyniku sportowego stosownym zaświadczeniem 

lub komunikatem, wydanymi przez odpowiedni polski związek sportowy w formie 

tradycyjnych dokumentów „papierowych” albo w postaci wydruków ich 

elektronicznych wersji, zamieszczonych na stronie internetowej tego związku] 

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

3. Uzasadnienie wniosku o przyznanie stypendium sportowego:  

[Np. wskazanie wyróżniającego charakteru osiągnięcia sportowego uzyskanego 

przez zawodnika jako kandydata do stypendium sportowego oraz jego 

wyjątkowego znaczenia dla społeczności lokalnej] 

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 2



 
 

Strona 3 z 10 
 

 ................................................................................................................................  

4. Dane wnioskodawcy składającego wniosek o przyznanie stypendium 

sportowego: 

Imię i nazwisko (ewentualnie nazwa wnioskodawcy): .............................................  

 ................................................................................................................................  

Adres: ......................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

Adres e-mail oraz numer telefonu (dotyczy osoby pełnoletniej; podanie adresu e-

mail i numer telefonu nie jest obowiązkowe ale przyspieszy kontakt z 

wnioskodawcą): 

 ................................................................................................................................  

Jako wnioskodawca poniższym podpisem potwierdzam prawdziwość 

zamieszczonych danych kandydata i zasadność składania  wniosku o 

przyznanie stypendium sportowego. 

Data: ............................................  

Podpis wnioskodawcy: ___________________  

[Uwaga! Złożenie podpisu jest równoznaczne z zapoznaniem się z klauzulą 

informacyjną RODO, zamieszczoną poniżej we wniosku w części 8. Informacja 

RODO] 

5. Zgoda kandydata do stypendium sportowego na złożenie wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego: 

[Zgoda dotyczy i ma zastosowanie w przypadku pełnoletniego kandydata do 

stypendium sportowego; w przypadku niepełnoletniego kandydata do stypendium 

sportowego stanowi to informację o składanym wniosku o przyznanie stypendium 

sportowego] 

Ja  .........................................................................................  (imię i nazwisko 

kandydata do stypendium sportowego)  wyrażam zgodę na złożenie wniosku/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 3



 
 

Strona 4 z 10 
 

przyjmuję do wiadomości złożenie wniosku [niepotrzebne skreślić] o przyznanie 

stypendium sportowego Burmistrza Sośnicowic za osiągnięte wyniki sportowe. 

Jako kandydat do stypendium sportowego poniższym podpisem potwierdzam 

prawdziwość zamieszczonych moich danych oraz zgodę i wolę 

/ przyjęcie do wiadomości [niepotrzebne skreślić] składania wniosku o 

przyznanie stypendium sportowego. 

Data: ............................................  

Podpis kandydata: _______________________  

[Uwaga! Złożenie podpisu jest równoznaczne z zapoznaniem się z klauzulą 

informacyjną RODO, zamieszczoną poniżej we wniosku w części 8. Informacja 

RODO] 

6. Oświadczenie kandydata / rodzica kandydata / prawnego opiekuna 

kandydata [niepotrzebne skreślić] do stypendium sportowego: 

 W przypadku otrzymania stypendium proszę o przekaz na konto w banku. 

Nazwa banku i numer rachunku oraz dane osobowe właściciela/posiadacza 

konta: ......................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

 ................................................................................................................................  

Jako kandydat / rodzic kandydata / prawny opiekun kandydata [niepotrzebne 

skreślić] do stypendium sportowego poniższym podpisem potwierdzam 

prawdziwość zamieszczonych moich danych i numeru rachunku bankowego. 

Data: ............................................  

Podpis: ___________________  

[Uwaga! Złożenie podpisu jest równoznaczne z zapoznaniem się z klauzulą 

informacyjną RODO, zamieszczoną poniżej we wniosku w części 8. Informacja 

RODO] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 4



 
 

Strona 5 z 10 
 

7. Informacja RODO 

„[…] Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO1 informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych oraz danych osobowych 

Pani/Pana dziecka/podopiecznego2 jest Burmistrz Sośnicowic, ul. Rynek 19, 

44-153 Sośnicowice.. 

2) Administrator  wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 

skontaktować w sprawach związanych z przetwarzaniem danych mailowo: 

iod@sosnicowice.pl lub pisemnie kierując korespondencję na adres 

Administratora. 

3) Dane osobowe zawarte we wniosku o przyznanie stypendium sportowego i w 

dołączonych do wniosku załącznikach będą przetwarzane w celu rozpatrzenia 

wniosku i ewentualnego przyznania stypendium sportowego Burmistrza 

Sośnicowic za osiągnięty wysoki wynik sportowy oraz realizacji przyznanego 

świadczenia na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy o 

sporcie, a dane osobowe podane nieobowiązkowo, na podstawie art. 6 ust. lit. a  

RODO (osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich 

danych osobowych). 

4) Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana 

dziecka/podopiecznego2 mogą zostać udostępnione organom i podmiotom 

upoważnionym na podstawie przepisów prawa, podmiotom świadczącym usługi 

informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji 

papierowej, bankom w zakresie realizacji płatności; 

                                                           
1 RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE. 

2 Zapisy o „danych osobowych Pani/Pana dziecka/podopiecznego” należy 

uwzględniać o tyle, o ile zachodzą takie okoliczności – zważając na treść wniosku o 

przyznanie stypendium sportowego i niepełnoletni wiek kandydata do stypendium 

sportowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 5



 
 

Strona 6 z 10 
 

5) Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana 

dziecka/podopiecznego2 nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani 

organizacji międzynarodowej. 

6) Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana 

dziecka/podopiecznego2 po zrealizowaniu celu pierwotnego, dla którego zostały 

zebrane, o jakim była mowa powyżej (wcześniej), będą przetwarzane dla celów 

archiwalnych przez okres zgodny z obowiązującymi u nas przepisami 

archiwalnymi (tj. 10 lat liczone od końca roku kalendarzowego, w którym 

przyznano i wypłacono stypendium sportowe). 

7) Ma Pani/Pan prawo zwrócić się do Administratora z żądaniem dostępu do swoich 

danych osobowych oraz danych osobowych Pani/Pana dziecka/podopiecznego2, 

ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. Realizacja Państwa praw będzie uzależniona od podstawy prawnej 

przetwarzania Państwa danych. 

8) Decyzje podejmowane wobec Pani/Pana i Pani/Pana danych osobowych oraz 

danych osobowych Pani/Pana dziecka/podopiecznego2 nie będą podejmowanie 

w sposób zautomatyzowany, w tym nie zastosujemy wobec nich profilowania. 

9) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym w Polsce 

jest: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą: 00-193 Warszawa, 

ul. Stawki 2, dotyczącej przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz 

danych osobowych Pani/Pana dziecka/podopiecznego2, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych oraz danych osobowych Pani/Pana 

dziecka/podopiecznego2 narusza przepisy RODO. 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych oraz danych osobowych 

Pani/Pana dziecka/podopiecznego2 jest warunkiem rozpatrzenia wniosku. 

Podanie numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne.[…]”. 

8. Załączniki do wniosku o przyznanie stypendium sportowego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 6



 
 

Strona 7 z 10 
 

[poza wybranymi wg właściwości dokumentami, których wzory zostały niżej 

wymienione – należy załączyć zaświadczenie lub komunikat, wydane przez 

odpowiedni polski związek sportowy w formie tradycyjnych dokumentów 

„papierowych” albo w postaci wydruków ich elektronicznych wersji, 

zamieszczonych na stronie internetowej tego związku, potwierdzających 

osiągnięty wynik sportowy przez danego zawodnika] 

1) Zaświadczenie wnioskodawcy (klub sportowy) o amatorskim uprawianiu sportu 

przez kandydata oraz o niekaralności karą dyscyplinarną;  

2) Zaświadczenie wnioskodawcy (osoba fizyczna) o amatorskim uprawianiu 

sportu przez kandydata oraz o niekaralności karą dyscyplinarną; 

3) Oświadczenie pełnoletniego kandydata do stypendium sportowego o 

amatorskim uprawianiu sportu oraz o niekaralności karą dyscyplinarną, 

określoną statutem danego związku sportowego lub przez władze klubu 

sportowego; 

4) Potwierdzona przez wnioskodawcę kserokopia licencji; 

5) Program szkolenia; 

6) Potwierdzenie wyniku sportowego (zaświadczenie ze związku sportowego, 

wydruk ze strony itp.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 7



 
 

Strona 8 z 10 
 

Załącznik nr 1 do Wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego Burmistrza 

Sośnicowic za osiągnięte wyniki sportowe 

Sośnicowice,  .......................................... r. 

Zaświadczenie dla klubów sportowych 

 ....................................................................................... [nazwa klubu] zaświadcza, że  

 .......................................................................................... [imię i nazwisko zawodnika] 

jako kandydat do stypendium sportowego w  ......................................................... roku 

uprawia sport amatorsko, tj. na innej podstawie niż umowa o pracę lub umowa 

cywilno-prawna oraz że nie została nałożona na w/w zawodnika kara dyscyplinarna 

przewidziana w statucie danego związku sportowego lub przez władze klubu 

sportowego, którego jest członkiem. 

 ____________________________  

Pieczęć i podpis Prezesa / Członka 

Zarządu Klubu / wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 8



 
 

Strona 9 z 10 
 

 

Załącznik nr 2 do Wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego Burmistrza 

Sośnicowic za osiągnięte wyniki sportowe 

Sośnicowice,  .......................................... r. 

Zaświadczenie dla osób fizycznych 

Zaświadczam, że ................................................................................. [imię i nazwisko] 

jako kandydat do stypendium sportowego w  ......................................................... roku 

uprawia sport amatorsko, tj. na innej podstawie niż umowa o pracę lub umowa 

cywilno-prawna oraz że nie została nałożona na w/w zawodnika kara dyscyplinarna 

przewidziana w statucie danego związku sportowego lub przez władze klubu 

sportowego, którego jest członkiem. 

 ____________________________  

[czytelny podpis wnioskodawcy] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 9



 
 

Strona 10 z 10 
 

 

Załącznik nr 3 do Wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego Burmistrza 

Sośnicowic za osiągnięte wyniki sportowe 

Sośnicowice,  .......................................... r. 

Oświadczenie kandydata 

Ja  ........................................................................................................ [imię i nazwisko] 

oświadczam, że jako kandydat do stypendium sportowego w  ............................... roku 

uprawiam sport amatorsko, tj. na innej podstawie niż umowa o pracę lub umowa 

cywilno-prawna oraz że nie została nałożona na mnie kara dyscyplinarna 

przewidziana w statucie danego związku sportowego lub przez władze klubu 

sportowego, którego jest członkiem. 

 ____________________________  

[czytelny podpis kandydata] 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB3DB56-68D6-4FF1-AF22-F6C7B72FD073. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR LXVI/503/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 5 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 5 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 5 ust. 2
	lit. a w § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 5 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 5 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	pkt 6 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1


